• per l'attività di supporto ai cittadini e agli uffici comunali, di tenuta/aggiornamento della 

banca dati I.M.U. , Euro 4.000,00 (quattromila/00) annui oltre IVA ai sensi di legge. 

• per l'attività ordinaria di tenuta/aggiornamento della banca dati T.A.R.I. e per la 

predisposizione 

delle bollette, Euro 3.700,00 (tremilasettecento/00) annui, oltre IVA ai sensi di legge; 

•per l'attivazione del canale di pagamento PagoPA, finalizzato all'incasso delle bollette 

TARI per gli 

anni 2026/2027/2028/2029/2030, un canone annuo pari ad Euro 500,00 (cinquecento/00), 

oltre IVA 

ai sensi di legge;